
ZARZĄDZENIE NR 76/2022 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.) , Uchwały Nr XXXVII/332/2021 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 oraz § 6 Uchwały Nr XLII/368/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. 
z dnia 11 maja 2022 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2022  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się  planowane dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 35.558,58 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 40.669.701,12 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 37.108.488,12 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.561.213,00 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności dochody z Funduszu Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 
135.530,86  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 35.558,58 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 48.260.350,20 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  41.089.932,02 zł, 

2) wydatki majątkowe  w wysokości 7.170.418,18 zł. 

3. Wydatki, o których mowa w ust.2 obejmują w szczególności wydatki z Funduszu Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 
135.530,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Borku Wlkp. 
 
 

Marek Rożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8BC526-A7AA-4F33-BE3C-BD77AA2CDA97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/2022 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 30 maja 2022 r. 

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 92 939,58 151,58 93 091,16

75011 Urzędy wojewódzkie 92 939,58 151,58 93 091,16

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 034,58 151,58 1 186,16

758 Różne rozliczenia 13 580 850,00 7 711,00 13 588 561,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 890,00 7 711,00 15 601,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 640,00 7 711,00 9 351,00

852 Pomoc społeczna 778 314,74 27 696,00 806 010,74

85231 Pomoc dla cudzoziemców 92 335,00 27 696,00 120 031,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 91 840,00 27 696,00 119 536,00

Razem: 40 634 142,54 35 558,58 40 669 701,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8BC526-A7AA-4F33-BE3C-BD77AA2CDA97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 76/2022 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 30 maja 2022 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 672 621,96 151,58 3 672 773,54

75011 Urzędy wojewódzkie 92 939,58 151,58 93 091,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 833,50 129,44 78 962,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 558,08 22,14 13 580,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 453 251,00 0,00 453 251,00

75495 Pozostała działalność 23 020,00 0,00 23 020,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 000,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 20 064 219,59 7 711,00 20 071 930,59

80101 Szkoły podstawowe 10 375 983,70 6 400,00 10 382 383,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 492,00 6 400,00 51 892,00

80104 Przedszkola 6 365 534,99 1 311,00 6 366 845,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 650,00 655,50 67 305,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 160,00 655,50 13 815,50

851 Ochrona zdrowia 370 297,47 0,00 370 297,47

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 279 077,47 0,00 279 077,47

4300 Zakup usług pozostałych 102 077,47 -500,00 101 577,47

4430 Różne opłaty i składki 200,00 500,00 700,00

852 Pomoc społeczna 2 255 707,74 27 696,00 2 283 403,74

85231 Pomoc dla cudzoziemców 92 335,00 27 696,00 120 031,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 960,00 19 200,00 55 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 568,30 79,38 647,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,20 13,63 219,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,00 1,82 32,82

4220 Zakup środków żywności 6 580,00 2 400,00 8 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 030,00 6 000,00 26 030,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8,50 1,17 9,67

Razem: 48 224 791,62 35 558,58 48 260 350,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8BC526-A7AA-4F33-BE3C-BD77AA2CDA97. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 1 186,16

1 186,16

0970 1 186,16

758 9 351,00

9 351,00

2700 9 351,00

852 120 031,00

120 031,00

0970 119 536,00

2700 495,00

855 4 962,70

4 962,70

2700 4 962,70

135 530,86Razem:

85595

Rodzina

Pozostała działa

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

85231 Pomoc dla cudzoziemców

Wpływy z różnych dochodów

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

75814 Różne rozliczenia finansowe

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Pomoc społeczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wpływy z różnych dochodów

Różne rozliczenia

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 76/2022 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 30 maja 2022 r.

DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY OTRZYMANE W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA 

REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY.

Rozdział Treść

Administracja publiczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8BC526-A7AA-4F33-BE3C-BD77AA2CDA97. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 1 186,16   

1 186,16   

4010 1 012,94   

4110 173,22   

801 9 351,00

7 892,00

4240 7 892,00

1 459,00

4210 655,50

4240 803,50

852 120 031,00

120 031,00

3030 55 160,00

3110 25 395,00

4010 647,68

4110 219,83

4120 32,82

4170 626,00

4210 2 930,00

4220 8 980,00

4300 26 030,00

4710 9,67

855 4 962,70

4 962,70

3110 4 889,70

4010 59,00

4110 11,00

4120 2,00

4710 1,00

135 530,86Razem:

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Zakup środków dydaktycznych i książek

80104 Przedszkola

Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup środków dydaktycznych i książek

Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 76/2022 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 30 maja 2022 r.

WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ NA 

RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Administracja publiczna 

Urzędy Wojewódzkie 

Składki na ubezpieczenia społeczne

75011

Rodzina 

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

85595

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8BC526-A7AA-4F33-BE3C-BD77AA2CDA97. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Po stronie  planu dochodów wprowadza się następujące zmiany:  
 

  dział 750- zwiększa się dochody ze środków Funduszu Pomocy w związku z  realizacją 
zadań administracyjnych związanych z  numerem PESEL dla obywateli Ukrainy-151,58 zł; 

  dział 758- zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy- 7.711,00 
zł; 

  dział 852 –wprowadza się środki   z  Funduszu Pomocy na zakwaterowanie i  wyżywienie 
obywateli Ukrainy przebywających na terenie Gminy, otrzymane na podstawie   
porozumienia z Powiatem Gostyńskim- 8.400,00 zł oraz na  wypłatę świadczenia 
pieniężnego, 40 zł na osobę dziennie, dla podmiotów i osób fizycznych prowadzących 
gospodarstwa domowe, które zapewnią zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy- 
19.296,00 zł. 
 

Po stronie  planu wydatków  wprowadza się następujące zmiany 
  dział 750 wprowadza się środki w Funduszu Pomocy na wynagrodzenia i pochodne osób 

obsługujących PESEL dla obywateli Ukrainy - 151,58 zł; 
  dział 754- dokonuje się przesunięć środków w celu zabezpieczenia wydatków związanych z 

usługą podczas pielgrzymki służb mundurowych;  
  dział 801- wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na wydatki związane z edukacją 

dzieci z Ukrainy-7.711,00 zł; 
  dział 851- dokonuje się przesunięć  środków w celu zabezpieczenia  wydatków na opłaty 

sądowe;  
  dział 852 - zwiększa się wydatki  na zakwaterowanie i  wyżywienie obywateli Ukrainy, 

przebywających na terenie Gminy na postawie porozumienia z Powiatem Gostyńskim- 
8.400,00 zł  oraz na wypłatę świadczenia 40 zł na obywatela Ukrainy dla gospodarstw 
zapewniających im zakwaterowanie i wyżywienie oraz koszty obsługi tego zadania-
19.296,00 zł; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8BC526-A7AA-4F33-BE3C-BD77AA2CDA97. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Uzasadnienie



